[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國109年9月11日
發文字號：北市房仲雄字第109135號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：全聯會來函有關為促進租屋市場健全發展，內政部推廣租賃雙方使用內政部109年9月1日生效之「新版住宅租賃定型化契約」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會109年9月11日房仲全聯雄字第109156號函轉內政部109年9月8日台內地字第1090264840號函辦理。
2、 全聯會與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: \\Owner-pc\scan\img-911150928\img-911150928-0001.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-911150928\img-911150928-0003.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-911150928\img-911150928-0004.jpg]

[image: \\Owner-pc\scan\img-911150928\img-911150928-0005.jpg]
image2.jpeg
W
PETY

FERBAHENNCLHERNEL>E2ABRSE &

3k 0 100 3L P UE BT R 20 38 7 4
@3 1 (02) 2358-2535
3 (02) 2358-2536

(AT HER AR £ 9 B ( BE>)

ZXEETALE

BExB#: PERBRI0OF9A 118
BXFR A EBETFF 109156 3%
#7 o Ea
FEERRF A RRERR

FAF © 4o3 A

;%%ﬁﬁﬂéﬁ%@é%&ﬂ&%ﬁ%ﬂ%%ﬁ&mm&%W9
£9 A1 BAXZ "HrEEAETALEY > SeEEL B
&8 -

WA

— ~ RIEMEIR 109 £ 9 A 8 B & MHF H 1090264840 3% & #3EE o

o = "THxzRER AR YRLHEARFLRER ) ENAFN

1094 8 B 14 BEEA%L - 3TA 109 549 A 1 B & #0647
AREER BB YL EE MBS M AMARTRZHE
FHDZ WFETEAREENEM RN NERE EEEAKE
et - S &ﬁ#ﬁi%%$k% N IR o
© WECT AL ER 1 K WAL 3 KRG BFER
T — A PR 3Aﬁﬁ”ﬁﬁﬁ&%% 5 R IR &
NEHBTEB R RAEEER KFZ B e ARNENLE
s E -

W ERAER TN G AR E /AR EE T R

A (485 © http://www.land.moi.gov.tw/chhtml/news/89 ) °

iy

EAIEREALE
IS

wxr PRIEKE

image3.jpeg
EAR

i %
R

N &

sk ¢ 408205 F 7 ok B F 9 828503

X

lMWWMWWMWWMWMWWWWm gl

= LT 1§ R : 04-22502372
PG RO, & -F15 4 © H0026@land. moi. gov. tw

X H  FERRAAGENNCLBEREN TR AT

HXBI TERBINEIA8E
BXFR 6 MbF$10902648405%
&5 LE
BERBE S SRR
T4

5 AREBMETHRELER > BEAEETERAII09F
IRAIBAMZIMRAEETAERTALELY  EHRRAF
BERwr R e B EL M ME  BER -

WA :

— TR R LR YR RARFRRFE, &4
FH109458 A 14BHEENS » THI09F9A 1B £k
o AREZREEMRCEES R EELERHA
BERNZHEZME  RHFPEHBLEZERAREE
oMb TRAARE ) WSS THBAARAKBEARE
FoRAFCLHEENE TR EEARLYRERA
KRB EE, > TAL09E9A 1B AMi6iT » 4B
BEAAERE  BREEIZAFEALS THEEHE
AR YROLBAFFERER,,) 2ELTRELY
DARREAE TS o | BUABACRT > HRERRR
EEHHMS -

SO XARFRFEERS  FEAMACEEXMEBMAR
EpTHEERATE  RNALENAARMALE O
Ao BAFECHEMIRMBA BRI - BAG3HK (87
FEIR >~ R fTEF—GEOB AR IS EREEFMEE
FHVAR) APZHBEEERBAEERER LiHE

F1IRA #2R

image4.jpeg
HrmBeBEEnNtEsed > LREHTEBRY
W AR ERA/ BAEHEANEE (HER
https://www.land.moi. gov.tw/chhtml/news/89 ) T # 4%
Ao _
I LHMRAEAEFRBEN T @S (LB RFLRRE
: i) 5%
£ ER: vEREFHANNERAEAELICL2ANSE T ERAAKEIREN
ERENGREHLH

7

HOW AZH

image5.jpeg
2020/9/4

T RAER
FBEE

=
=41}

Theme area -

4’3‘5&.?9&5‘31{'1117%‘3‘41@ - AR RHER
< T | SRS | EOMEE | BRARWE R | MIIAR | BN | O@@

HEFIRB/  cnoLSH

SAPIIRE » 2 ETE B8 T, IR Google Search

it HELIE TaREE

HRERE B AR
o HE > BARHINE ) N K
HEEEE

B —

uai][;m- tszm :u}&ﬁ] x

{ma@ﬂa

o 109-09-01 B8 .

L7 2 roemomimmmranasntEsRssaseenagss Q

109-08-27 & .
100t£9 51 BRI R SRR NS EER) Q

109-08-31 B4
HEBRRMR1005F9A1 A LS WERBER) Q

109-08-31 T
HEBRRAE1005081 B LrEwE R BER)

i o000

3 / 109-08-31 B8

UA 7% FERRRME1005081 0 LB (ESERBER ©

109-08-28 N
MIEE—GHRN (WREHREEER20ES) O

109-08-27 Ei#
SERIBBEES 10991 W EETHARY . @

4 109-08-26 2% '
ETAL AEEb109E8 H26 BT TEREARZNBEER, « (CHABALEER) O
oo sy / 109-08-25 &5
THA AT 109 BEFMEEARZHHAS
oo 109-08-24 2249
7, £ /| BT rERESEREROBRERTECHER, - SHLETES METARER(R
ALY HELHRTSRREE,  APERE100F0F18%5% .
< 1 2 3 4 5 >
NGB 1H/#ENRE|10H
B W SITEMAP
s REWE | A sammi ke %

https://www.land.moi.gov.tw/chhtml/news/89

1/2

image1.jpeg